
DODATEK č. Íl

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č. 594/2018/OIR

uzavřené dle ust. § 2586 m násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupen: Zdeňka Leščišinová, starostkaMgr.

IČQ: 00297852

DlC: C200297852

bankovní spojení: Komerční banka, a, si

číslo účtu:

zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Leščišinovou

(dále jen „Objednatel“)

a

ER stavební s. r.0.společnost

se
sídlem: Místecká 657, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

64618242
ICQ;

DlC: C7646] 8242

jednající: Kamil Pánek, jednatel

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C vložka 14183.

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají V souladu s ustanovením čl. X1., bod 11.5 smlouvy č. 594/2018/OIR ze dne

21.09.2018 (dále jen „sm louva“) tento
dodatek

č. na rea I izaci veřejné ukázky s ná7vem

„Vybudování polytechnické učebny v CVC Astra“.

I.

Smluvní strany H. dohodly na provedení dodatečných stavebních prací. Jejich rozsah je

specíñkován V položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. tohoto dodatku.

Cena mi dodatečné stavební práce se sjednává ve výši:

Celková cena V Kč bez DPH 90.84325,- Kč

Znění čl. lll bod 3.1. smlouvy se V souladu s w uvedeným mění takto:

Cena mv Zhotovení díla dle článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení mw veřejnou zakázku a

činí:

1/2

S



Cena bez DPH l.407. 122,45,- Kč

Sa7ha DPH 21 % ”5.495,71,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.702.61 8,1 6,- Kč

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě 'et zhotovitel jedno

vyhotovení

3. Smluvní strany shodně prohlašují,
ře si dodatek před jeho podpisem přečetly a ře

byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich prave a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně., nikoliv v tísni nebo za nápadně ncvýhodných podmínek, Zl řc se dohodly

o celém jeho obsahu, coř. stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy 7áknnne' povinnosti uveřejnit dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto

smluv a o registru
smluv

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech
případných

dohod, kterými se tato smlouva
doplňuje, mění, nahrazuje

neho ruší, 'u [O prostřednictvím

registru smluvł Smluvní strany se dále dohodly, Že tento dodatek zašle správci registru

smluv k uveřej nění proslřednictv ím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále

prohl ašuj i, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

S. Dnlnžka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit [DID právní jednání bylo schváleno

V souladu s usnemnim rady měata č 2364/96/RM/2018 ze dne lO.l0.20] 8.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

jeho uveřejněním v registru smluv.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 7% /ťi Za 199 Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne /Z /u' Law

za za zhotoviteleobjednatele

Mgr. Zdeňka Leščíšinová Kamil Pánek

starostka města jednatel

Příluhy: l. Polažkový rozpočet ze dne

suvnuí "nutnost 1.1.0

místecká ó57. 744 m ñunštól pR

1155/; ?6919.556 836763
tel

mi. .3 hru/424i C

lČu. „mawa

2/2

a

(



u;

KRYCI LlST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Části přízemí (zp, 1159 cvč ASTRA pro účely polytechnická učebny v k.ú. Frenštát p,R.

Objekt:

02 Vicepráce *A méněpráce 09/201 E]

K502 CC-CZ:

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 6. 1U. 2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 843,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

'HI základní 90 343,25 21,00% il'r 077,08

snížená 0,00 1 5,00% 0.00

Cena ii DPH V CZK 109 920,33

722x 7m /óz WLZČQÁ

Strana



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební části přízemí 1159 cvČ ASTRA pro účely polytechnická v k.ú. Frenštátúpravy č.p. učebny p,R.

Objekt:

02 Vícepráce FJ méněpráce 09/2018

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 6. 10, 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 843,25

HSV Práce FJ dodávky HSV 47 537,95

3 Svislé a kompletní korłtrukcf 7 373g

6 podlahy ř-J výplní 10 956. 50Úprľy povrchů, usazování

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 231,22

V 997« Přesun sutě , 18977.73

998 hmot 995,04Přesun

PSV Práce hl dodávky PSV 43 305,30

762
Konstrukce tesařské

3
ma

truhlářské -10 074, 00je Konstrukcj

E," Podlahy z dlaždic , ,
rs

464,760

77:; Podlahypovlakové Elf*:

Strana



Stavba:

Stavební úpravy částí přízemí č.p. 1159 cvč ASTRA pro účely polytechnická učebny v k.ú. Frenštát pk

Objekt:

02 Vícepráce g méněpráce O9/ 201 :s

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 6, 10. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ T p MJ M

. J cena Cenová l

*C Typ Kód , ropís Množství ' CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu
celkem

90 843,25

HSV Práce a) dodávky HSV 47 537,95

3
VSvisléna kompletní konstrýukce 77 373,90

342272313
Přícky z

pórobelonovy'ch tvarníc
hladkých m tenké maltové lože objemová hmotnost

m1 11,900 620,00 373,00

do 500 kg/mz, tloušt'ka pnčg mo mm* ,

w 3.4'3.5 11,900

6 Úpravy Evrchúďodlahýy a usazování Výplnj 1a 956,50

63244121 2.1 Potěr anhydritový samonívelační litý tř. 20. !L přes 30 do 35 mm m2 T17, ml 350,00 -41 047, 30
_,_

l_.ý

K '632451251 Polěr cementovýsammívelační mý ll. přes 30
do

35 m2
33.400. 263,00w '9 291225

URS 2015 02

w
,35.44-__ 38.400

Potěr běžný tl. 40 do 50 mm třr C 10 m2 67.600 254,00 17 ÚRS 201! 01
“mms pískocementovy' Přes a# T , gymcs

vv 67,6 61.603

632451291 Příplatek cenám za každých dalších započatých mm tlouštky přes 50 mm tř. C 20 m2 67,600 29, 50, 994,10 CS ÚRS 2018 ?ni

6329022191 lPříprava
zatvľdlého povrchu betonových mazanín pro cementovy pater penetrace

m2 106,000 105,00 11 130,00

VPATSVHDK V 4; _.__1_

w 67.6#38,4 106,000

634663119)? Chemické přechodů dobetonávek m 11 510,00spojení 45.000 258g Z

li) konstrukce a Eíág, bouréni 9 231,22Ostatní
Bourání příček cihel. tvárnic nebo přičkovek cihel pálených, plných nebo

962031 1 32
dutých

m2 83.50 CS URS 2018B lm maltu vápenLou nebo vjpenxementovdu, tl: do 100 Em 11.900 997,12 OZ J

vv "příčka" 3.4'3,5 11.900

Strana



i A

. . J, cena Í: ' Cenoí '

PC TYP MJ Množství [CZK]
Kód Popis [CZK] Cena celkem soustava

K 962032230

Beurání zdiva nadzákladovéno cihel nebo tvárnic cihel pa'lenýcľ nebo

m3 9. 590 110,00 10 URS 2015 02

.r maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do m3Bourání zdiva nat vápenopísklwy'ch, 644,9ch5
w ~,he;W 2,330

vv "zdivo [L 30cm' 0.)'3.4'3,5 3.570

vv 'Zdivo [LGSCM' 0,65'l.6'3,5 31640

vw Součet 9,590

10
"není“ betonových poterem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy pres

965043341 Bouráni m2 m3 o, eso 500.00l 650,00

Av? EEE-13,2 0,660

„nemu betonových poterem nebo teracem tl. do 100 mm. plochy pres 4

11 :1 965043341 m3 1.859 500,00 47
147,50;

l_l

lBWráni m2
___.._l__

w
rí3,5|9v0,66) '2,859

12 K Broušení úaěr do mm m2 CS ÚRS 02
965046111 stávajících betonových podlah 11,500 142.00 533,00 2015

w
11,5 11,500

13 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek cene xa každý dalšl mm ubéru m2 13,000 453,601cs
URS 2015 0263.201

w 11,500'2 13,000

997 Přesun sutě , 18977,19

Odvoz suti vybouraných hmot na skládku nebo melískládku složením, ,k

997013501 19.818 215,00 260. BI
vzdálenost do 1 km 4*,

w 19,818

Odvoz suti vybouraných hmot nr. skládku nebo meziskládku se složením. na

9,513

' 151, K l997013501.1 vzdálenost do l km '_L v5.7“ 215,00 -1 219.37,
vv 5,718 V -sařu

Odvoz suti hmot složením, na

16 K 99701 3509 a vybouraných na skiádku nebo meziskládku se 277,452 9,35 594,1 a
vzdálenost Příplatek ceně za kažgý dalšv 292cm km pres 1kn'

vv 19,815'14 277,452

Odvoz suti vybouraných hmot na skládku nebo meziskLádku se složením, na

99701 350941 80,052 748,49

17 Qälegpngříglatek k ceně za kam další i započaý
km

přes 1er 9.35'
W

iv?" -301051

18 Ił
Poplatek m uložení Stavebního odpadu na skládce [skládkwné› směsnéłw stavebního

99701 3831

demoličníha xatň'děne'ho do Katalogu odpadů pod kódem 170 9M
19,8(8 |9 EII 3,00

za uložení stavebního na skládce směsného stavebního

000,00
19 K

Pnplalek odpadu [skládkwné]
000,00 713,00

'997013831J demoličního za ého do Katamgu odpadů pod kc' 170 904

f 5,7151

li 998 Přesun hmot ?95.04
Přesun hmot pro budavy občanské Výstavby. bydlení. výrobu služby nosnou stlou

ZD 99801 1001 konstrukcí zděnou cihel, tvárnic nebo kamene vndorovná dopravní vzdálenost do 4,146 240.00 995,04 CS ÚRS 2018 DZ

pro100m budovy Výšky do

Strana



J.Cena Cenová

Popis
l PČ Ty? Kód MJ Mnozstvl CZK] ,„ Cena celkem [CZK] soustava

PSV Práce a dodávky PSV 43 305,30

l? 762 Ň Konstrukce tesařské v* 3 833,24

11 K4
podhíjeni obkladů stropů střech sklonu do 60 hrubých Prken tl. do 35

762341512

1Demanláž :mmjmilmm s omítkou

m7 32,630! El
„„„„.„

646,1;(5 ÚRS 2018 OZ J
w 57,48›25,Z 82.680

K
Přesun hmot pra konstrukce Ésařskě stanovený procentní sawou (951 ceny

E P9876211." Lcd ravní vzdálenost do 50 mv objektech do m

,u

WI 5,13 187,05lcs „ý L,
URS 2018 ÍIÍ.

D 766 Knnstrukce truhlářské -1 074,00
*v_|ý

E K Íonssu DOM nouzové knvání kus
-z,ooo 000,00 -10 000,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (X) Ceny
24 998766101

vodoromá d ravnl' dn 50 m do m

y) 100.000 74,00 CS

vidálenost Objektech 0,74; URS 101! 02

771 Podlahy
n dlaždic 464,60

._r_._.„„... .. ... , , › , ,

ZS 771591119.R Podlahy - osmni prace penetrace podkladu nesaw podklad çyomp m2 I 38,400 V ,2020 025.60

998771201

Přesun hmot pro podlahy dlaždic stanovený procentní sazbou (z) ceny Vodorovná
1 r., 00,156 439.00

26 K PŘ do ravnl vídálenost do SC m objektech Výšky do !L 5,47 C5 URS 1015 01

41 081
D 776 Podlahy povlakové ,46

17 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelačnl' stěrkou podlah mll'l ,pevností ršII MPa,
m2 17,278 CS ÚRS 2018 .77.

tloušt' ře53d05mm 349,00! 40 930,02
25 998776Z01

Přesun hmot pro podlahy povlakove stanovený procentní sazbou (96) ceny Vodorovná

151 C5 URS 201 02
ravni ndálenost dn SC m objektech Výšky do 6m X 409.300

o, 37 ,44

Strana


